РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯг. Иркутск
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТАГОРОДСКОГО ОБУСТРОЙСТВА

2
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.12.2022 № 404-02-273/22
О внесении изменения в План мероприятий по реализации муниципальнойпрограммы «Формирование комфортной и безопасной городской среды»на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», утвержденныйраспоряжением заместителя мэра – председателя комитета городскогообустройства администрации города Иркутска от 30 декабря 2021 года№ 404-02-343/21

В целях реализации в 2022-2024 годах муниципальной программы«Формирование комфортной и безопасной городской среды»,руководствуясь статьями 16, 17, 37, 52, 53 Федерального законаот 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организацииместного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 44, 45, 54,56 Устава города Иркутска, Положением о Комитете городскогообустройства администрации города Иркутска, утвержденным решениемДумы города Иркутска от 27 мая 2011 года № 005-20-230343/1,постановлением администрации города Иркутска от 30 апреля 2019 года№ 031-06-313/9 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценкиэффективности муниципальных программ города Иркутска»:
1. Внести в План мероприятий по реализации муниципальнойпрограммы «Формирование комфортной и безопасной городской среды»на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», утвержденныйраспоряжением заместителя мэра – председателя комитета городскогообустройства администрации города Иркутска от 30 декабря 2021 года№ 404-02-343/21, с последним изменением, внесенным распоряжениемзаместителя мэра – председателя комитета городского обустройстваадминистрации города Иркутска от 23 декабря 2022 года № 404-02-260/22-1,изменение, изложив раздел 2 «Финансовое обеспечение реализациимероприятий Программы» в редакции Приложения к настоящемуРаспоряжению.2. Заместителю председателя комитета – начальнику департаментагородской среды комитета городского обустройства администрации городаИркутска обеспечить направление настоящего Распоряжения с Приложением вУправление по информационной политике аппарата администрации городаИркутска для опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю засобой.

С.С. Чертков

3

4